
RD
gültig ab 05.02.2024

Verkehrsgesellschaft Oberhessen mbH, RMV-Mobilitätszentrale Gießen, Tel.: 0641 708-1400

GI-52 Schulverkehr Lollar/Staufenberg

verkehrt nur an Schultagen

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1

�� �� �� �� �� �� �� �� �� ��
Lollar CBES
Staufenberg Stadthalle
- Grundschule
Daubringen Lumdabrücke
Staufenberg Grundschule
Mainzlar Daubringer Straße
Daubringen Zum Wingertsbaum
- Waldstraße
- Zum Wingertsbaum
- Lumdabrücke
Staufenberg Grundschule
- Stadthalle
Mainzlar Daubringer Straße
Staufenberg Grundschule
Lollar CBES

7.28

7.31

7.32

7.36

7.40
7.41
7.46

7.42

7.44
7.47

7.50

10.35
10.38

10.39

10.42
10.44

10.50

10.53
10.54
10.55
10.58

11.00

10.50
10.53

10.55
10.58

11.40
11.43

11.45
11.48

12.20
12.23

12.24

12.27
12.29

12.30
12.31

12.40
12.43

12.45
12.48

13.05
13.08

13.09

13.12

13.20

13.23
13.24
13.25

13.25
13.28

13.30
13.33

14.28
14.31

14.32

14.35
14.37

14.38
14.39

15.10
15.13

15.15
15.18

S1= an Schultagen; nicht am 12.02., 10.05. und 31.05.2024
�� = nur am 22.12.2023, 02.02., 22.03., 12.07. und 11.10.2024
�� = nicht am 22.12.2023, 02.02., 22.03., 12.07. und 11.10.2024

Ferien in Hessen: Weihnachtsferien 27.12.2023 - 13.01.2024 , Osterferien 25.03.2024 - 13.04.2024 , Sommerferien 15.07.2024 - 23.08.2024 , Herbstferien 14.10.2024 - 25.10.2024


