

## Schulverkehr Lollar/Staufenberg



Verkehrsgesellschaft Oberhessen mbH, RMV-Mobilitätszentrale Gießen, Tel.: 0641 708-1400

	Montag - Freitag														
Verkehrsbeschränkungen in	S1	S1	S1	S1	S1	S1	S1	S1	S1	S1	S1	S1	S1	S1	
Hinweise				17	17	17	27	27	27	27	27	27	27		
Lollar CBES				10.35	10.50			12.20		13.05	13.20		14.28		
Staufenberg Stadthalle				10.38				12.23		13.08			14.31		
- Grundschule						10.50	11.40		12.40			13.25		15.10	
Daubringen Lumdabrücke			7.42	10.39		10.53	11.43	12.24	12.43	13.09		13.28	14.32	15.13	
Staufenberg Grundschule					10.53						13.23				
Mainzlar Daubringer Straße					10.54						13.24				
Daubringen Zum Wingertsbaum					10.55						13.25				
- Waldstraße	7.28		7.44	10.42	10.58	10.55	11.45	12.27	12.45	13.12		13.30	14.35	15.15	
- Zum Wingertsbaum			7.47	10.44		10.58	11.48	12.29	12.48			13.33	14.37	15.18	
- Lumdabrücke	7.31														
Staufenberg Grundschule			7.50												
- Stadthalle	7.32				11.00										
Mainzlar Daubringer Straße		7.40						12.30					14.38		
Staufenberg Grundschule		7.41						12.31					14.39		
Lollar CBES	7.36	7.46													

**S1**= an Schultagen; nicht am 12.02., 10.05. und 31.05.2024

T = nur am 22.12.2023, 02.02., 22.03., 12.07. und 11.10.2024 T = nicht am 22.12.2023, 02.02., 22.03., 12.07. und 11.10.2024